
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/531/2024 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Leśne Wzgórze” ulicy, będącej drogą wewnętrzną, której pas drogowy 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnków w rejonie ulic Wronieckiej 

i Kościuszki w południowej części miasta Czarnków uchwalonym przez Radę Miasta Czarnków w dniu 

28 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. nr 228, poz. 3660) oznaczony jest symbolem 3KDD, obejmuje 

działki o numerach ewidencyjnych 2265/21 i 2252/18. Droga usytuowana w rejonie ulicy Leśnej. Przebieg 

drogi obrazuje załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta  

(-) Barbara Lipska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4536



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/531/2024 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4536


		2024-05-07T11:47:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




